
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração  

TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretário Municipal de Saúde  

CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social  

ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura  

RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural  

FERNANDO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo  

ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

   RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

   JOSÉ CARLOS GOMES 

   Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo 

   CELINO LUIZ NEPONUCENO VIEIRA 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

SUMÁRIO                                                                                                                                                   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo – Decreto  PAG 02 

Termo Aditivio ao Contrato Administrativo PAG 02 

Extrato do Termo Aditivo ao Contrato Administrativo PAG 03 

Extrato do Contrato Administrativo PAG 04 

Ata de Registro de Preços PAG 06 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 01 DE 10 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO   

 
   DECRETO    

DECRETO N° 045/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023. 
 Altera dispositivos do decreto nº 007/2018, de 23 de fevereiro 

de 2018, e dá outras providências. 
O Prefeito Municipal de Jateí/MS, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VI, do artigo 50 

da Lei Orgânica do Município 

DECRETA: 
Art. 1º Acrescenta o inciso III ao art. 9º, do Decreto nº 007/2018, de 23 de fevereiro de 2018, 

com a seguinte redação:  
“III – o número de prestações referentes as consignações facultativas ficam limitadas a 120 
(cento e vinte) parcelas por operação.”. 

..................................................................................................... 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Jateí/MS, em 23 de junho de 2023. 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

 
 

   TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO   
TERMO DE ADITIVO 

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 162/2022, 

CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE JATEÍ-MS E A EMPRESA LINCOLN KENDI 
OHASHI-ME. 

Pelo presente instrumento, de um lado MUNICÍPIO DE JATEÍ, inscrita no CNPJ sob n° 03.783.859/0001-
02, com sede na Av. Bernadete Santos Leite, 382, nesta Cidade doravante denominada simplesmente 
PREFEITURA, neste ato representado pelo Prefeito municipal, Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, 

portador Cédula de Identidade RG nº. 102.620-SSP-MT e inscrito no CPF/MF sob nº. 049.051.991-15, 
residente e domiciliado na Rua José Luiz de Oliveira, 213, nesta cidade; e de outro lado a empresa LINCOLN 

KENDI OHASHI – ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.902.605/0001-70, com sede na Av. 09 de Julho, nº 532, 
centro, na cidade de Fátima do Sul-MS, telefone (67) 99639-4568, neste ato representada por seu 
administrador, Lincoln Kendi Ohashi, portador da CIRG nº 1393454-SSP/MS e inscrito no CPF nº 

692.395.501-78, doravante denominada CONTRATADA, ajustam o presente TERMO ADITIVO, que reger-
se-á conforme cláusulas abaixo:  

CLÁUSULA PRIMEIRA. OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto aditamento de valor do Contrato 
Administrativo n° 162/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de 
obra especializada em mecânica elétrica de veículos leves e pesados, para atender as demandas das 

Secretarias Municipais e Programas Sociais da Prefeitura de Jateí-MS, em conformidade com Termo de 
Referência, onde constam as demais especificações do objeto. 

CLÁUSULA SEGUNDA. DO PRAZO: Esta cláusula permanece a mesma. 
CLÁUSULA TERCEIRA. DO VALOR: Fica acrescido o valor de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos 

reais), referente a 25% do valor licitado à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, passando o valor 
global do contrato a ser de R$ 280.300,00 (duzentos e oitenta mil e trezentos reais). 
CLÁUSULA QUARTA. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste 

contrato correrão à conta dos recursos orçamentários previsto na Lei Orçamentária da Prefeitura Municipal 
de Jateí: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.008 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

12.361.0009.2016 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

0084 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos  

1.500.1001 FONTE 

CLÁUSULA QUINTA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo aditivo tem por fundamento legal as 
disposições do artigo 65 da Lei Federal nº. 8.666/93. 

CLÁUSULA QUINTA. DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato 
original, desde que não conflitem com o presente Termo Aditivo. E por estarem assim, justos e concordes, 
os representantes das partes assinam o presente TERMO ADITIVO. 

Prefeitura Municipal de Jateí/MS, 21 de junho de 2023. 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
LINCOLN KENDI OHASHI – ME  

CNPJ nº. 17.902.605/0001-70 

Lincoln Kendi Ohashi  
CPF nº 692.395.501-78 

Pela contratada 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 02 DE 10 

 



 

 

TERMO DE ADITIVO 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2022, 

CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE JATEÍ-MS E A EMPRESA LINCOLN 
KENDI OHASHI-ME. 

Pelo presente instrumento, de um lado MUNICÍPIO DE JATEÍ, inscrita no CNPJ sob n° 03.783.859/0001-

02, com sede na Av. Bernadete Santos Leite, 382, nesta Cidade doravante denominada simplesmente 
PREFEITURA, neste ato representado pelo Prefeito municipal, Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, 

portador Cédula de Identidade RG nº. 102.620-SSP-MT e inscrito no CPF/MF sob nº. 049.051.991-15, 
residente e domiciliado na Rua José Luiz de Oliveira, 213, nesta cidade; e de outro lado a empresa LINCOLN 
KENDI OHASHI – ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.902.605/0001-70, com sede na Av. 09 de Julho, nº 532, 

centro, na cidade de Fátima do Sul-MS, telefone (67) 99639-4568, neste ato representada por seu 
administrador, Lincoln Kendi Ohashi, portador da CIRG nº 1393454-SSP/MS e inscrito no CPF nº 

692.395.501-78, doravante denominada CONTRATADA, ajustam o presente TERMO ADITIVO, que reger-
se-á conforme cláusulas abaixo:  
CLÁUSULA PRIMEIRA.  OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto aditivo de prazo e valor do 

Contrato Administrativo n° 067/2022. O objeto do referido contrato consiste na Contratação de empresa 
para prestação de serviços de mão de obra de mecânica elétrica automotiva leve e pesada, a pedido da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, em conformidade com Termo de Referência, onde constam as demais 
especificações do objeto. 
CLÁUSULA SEGUNDA. DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo, por igual período, ou seja, 06 (seis) meses, 

contados de 01/07/2023 a 31/12/2023. 
CLÁUSULA TERCEIRA. DO VALOR: Fica acrescido o valor de R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e 

quinhentos reais), passando o valor global do contrato a ser de R$ 595.500,00 (quinhentos e noventa e 
cinco mil e quinhentos). 
CLÁUSULA QUARTA. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste 

contrato correrão à conta dos recursos orçamentários previsto na Lei Orçamentária da Prefeitura Municipal 
de Jateí: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.010 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

04.122.0019.2047 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

0121 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos  

1.500.0000 

1.704.0000 
1.799.7400 

 

FONTES 

CLÁUSULA QUINTA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo aditivo tem por fundamento legal as 
disposições do artigo 57 e artigo 65, todos da Lei Federal nº. 8.666/93. 
CLÁUSULA QUINTA. DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato 

original, desde que não conflitem com o presente Termo Aditivo. E por estarem assim, justos e concordes, 
os representantes das partes assinam o presente TERMO ADITIVO. 

Prefeitura Municipal de Jateí/MS, 21 de junho de 2022. 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
LINCOLN KENDI OHASHI – ME  

CNPJ nº. 17.902.605/0001-70 

Lincoln Kendi Ohashi  
CPF nº 692.395.501-78 

Pela contratada 
 

   EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO    

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°. 01 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N° 162/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 

 LINCOLN KENDI OHASHI – ME.  

OBJETO: Fica acrescido em R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), passando o valor 

global do contrato a ser de R$ 280.300,00 (duzentos e oitenta mil e trezentos reais), 

em decorrência da reprogramação do Contrato Administrativo nº 162/2022. 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. 

DATA:                                                                      21 de junho de 2023. 

ASSINATURAS:                  Eraldo Jorge Leite 

                                        Prefeito Municipal 

LINCOLN KENDI OHASHI – ME  

CNPJ nº. 17.902.605/0001-70 

Lincoln Kendi Ohashi  

CPF nº 692.395.501-78 

Pela contratada 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 03 DE 10 

 

 



 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°. 02 AO CONTRATO  
ADMINISTRATIVO N° 067/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
 LINCOLN KENDI OHASHI – ME.  
OBJETO: Fica acrescido em R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais), 

passando o valor global do contrato a ser de R$ 595.500,00 (quinhentos e 
noventa e cinco mil e quinhentos). Fica prorrogado o prazo, contados de 

01/07/2023 a 31/12/2023 em decorrência da reprogramação do Contrato 
Administrativo nº 067/2022. 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. 

DATA:                                                                     21 de junho de 2023. 
ASSINATURAS:                                         Eraldo Jorge Leite 

Prefeito Municipal 
LINCOLN KENDI OHASHI – ME  

CNPJ nº. 17.902.605/0001-70 

Lincoln Kendi Ohashi  
CPF nº 692.395.501-78 

Pela contratada 
 

   EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO    

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 081/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/20223 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023. 

PARTES: MUNICÍPIO DE JATEI – MS e a empresa 
         DE LEON PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E ESPORTIVAS LTDA.      
OBJETO: Contratação de show artístico/musical, para as festividades da 46ª Festa da Fogueira do 

município de jateí/MS, com o “DJ KEVIN”, na data do dia 30 de junho do ano de 2023, com duração de 
01:40h (uma hora e quarenta minutos). 

VALOR: R$: 20.000,00 (vinte mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato correrão a conta de recursos 
previstos no Projeto/Atividade:  

02- PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
02.002 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO 

23.695.0018.2077 – MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO 
3390.39.00.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

0022 - RED 
3390.39.23.00.00 – Festividades e Homenagens 
1.500.000 – FONTE 

PRAZO: O prazo de vigência será até 31 de julho de 2023. 
FORO: Fátima do Sul - MS. 

DATA: 20 de junho de 2023. 
ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Felippe Eduardo de Leon– pela 
Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2023. 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEI – MS e a empresa 
         MÁQUINA DE HIT LIMITADA- ME.      

OBJETO: Contratação de show artístico/musical, para as festividades da 46ª Festa da Fogueira do 
município de jateí/MS, com o “DJ CHRIS NO BEAT”, na data do dia 01 de julho do ano de 2023, com 

duração de 01:10h (uma hora e dez minutos). 
VALOR: R$: $ 40.000,00 (quarenta mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato correrão a conta de recursos 

previstos no Projeto/Atividade:  
02- PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.002 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO 
23.695.0018.2077 – MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO 
3390.39.00.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

0022 - RED 
3390.39.23.00.00 – Festividades e Homenagens 

1.500.000 - FONTE 
PRAZO: O prazo de vigência será até 31 de julho de 2023. 
FORO: Fátima do Sul - MS. 

DATA: 20 de junho de 2023. 
ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Christian Rachid Valezi– pela 

Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  
 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 04 DE 10 

 

 



 

 

   TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO    
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 092/2022 
O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) n. 
03.783.859/0001-02, com sede administrativa na Av: Bernadete Santos Leite, n. 382, centro, em Jateí/MS, 

neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, portador da 
Cédula de Identidade RG n. 001.440.006, SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o n. 049.051.991-15, declara 

ENCERRADO de pleno direito o contrato administrativo em referência, conforme disposições a seguir: 
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
Fica encerrado, a partir de 03 de abril de 2023, o Contrato Administrativo n° 092/2022, celebrado entre o 

Município de Jateí/MS e a empresa DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 41.511.821/0001-70 com vigência de 05/07/2022 a 02/03/2023, cujo objeto (Contratação 

de empresa especializada para o fornecimento de medicamentos da Farmácia Básica, com entrega 
fracionada, de acordo com as solicitações da Secretaria Municipal de Saúde de Jateí/MS). 
PARÁGRAFO ÚNICO. Em decorrência do encerramento contratual de que trata o caput desta Cláusula, fica 

o saldo remanescente de R$: 20.590,07(vinte mil quinhentos e noventa reais e sete centavos), igualmente 
rescindido, conforme planilha anexa. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APÓS 
O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação das sanções previstas na legislação 

vigente no caso de se verificarem vícios ou defeitos no objeto contratado. 
2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que podem ser objeto de exigência ou 

responsabilidade, a saber: 
2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidos no Contrato/Ata de Registro 
de Preços; 

2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais; 
2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O ENCERRAMENTO 
CONTRATUAL. 
O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento as disposições da Lei (Federal) n. 

8.666/1993 aplicáveis à matéria, a Resolução – TCE/MS n. 088/2018 e opera-se considerando o término da 
vigência do Contrato Administrativo. 

E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas vias de idêntico teor e efeito. 
Jateí/MS, 03 de abril de 2023. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 130/2022 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) n. 

03.783.859/0001-02, com sede administrativa na Av: Bernadete Santos Leite, n. 382, centro, em Jateí/MS, neste ato 

representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade 

RG n. 001.440.006, SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o n. 049.051.991-15, declara ENCERRADO de pleno direito o 

contrato administrativo em referência, conforme disposições a seguir: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

Fica encerrado, a partir de 23 de junho de 2023, o Contrato Administrativo n° 130/2022, celebrado entre o Município 

de Jateí/MS e a empresa LIDER TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, inscrita no 

CNPJ sob nº 34.021.620/0001-29com vigência de 16/09/2022 a 31/12/2022, cujo objeto (Contratação de empresa 

para aquisição de computadores, notebooks, projetores e televisão para atender a demanda das secretarias municipais 

de Jateí/MS). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APÓS O 

ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação das sanções previstas na legislação vigente no 

caso de se verificarem vícios ou defeitos no objeto contratado. 

2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que podem ser objeto de exigência ou 

responsabilidade, a saber: 

2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidos no Contrato/Ata de Registro de Preços; 

2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais; 

2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento as disposições da Lei (Federal) n. 8.666/1993 

aplicáveis à matéria, a Resolução – TCE/MS n. 088/2018 e opera-se considerando o término da vigência do Contrato 

Administrativo. 

E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas vias de idêntico teor e efeito. 

Jateí/MS, 23 de junho de 2023. 

ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

DESTRA DISTRIBUIDORA DE EDICAMENTOS LTDA 

Leonardo Cella Baseggio 

 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 05 DE 10 

 

 



 

 

   ATA DE REGIASTRO DE PREÇOS    
 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 06 DE 10 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 07 DE 10 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 08 DE 10 

 

 



 

 

 
 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 09 DE 10 

 

 



 

 

 

 

ANO – VI DIOJATEÍ - N. 1529 JATEÍ-MS, SEXTA FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2023 PÁGINA 10 DE 10 

 

 


		2023-06-23T08:07:35-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810
	Eu sou o autor deste documento




